1

Município de Itaguara

ESTADO DE MINAS GERAIS

RETIFICAÇÃO II DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

A Prefeitura Municipal de Itaguara, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando a prerrogativa de
alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade, retifica o Edital nº 001/2014 supracitado:

1 – Ficam prorrogadas as inscrições do concurso público 001/2014 até o dia 09 de outubro de 2014, podendo o boleto da taxa de
inscrição ser pago até o dia 10 de outubro de 2014, assim como envio os laudos dos candidatos na condição de pessoa com
deficiência até a mesma data.

2 – O Edital será consolidado de forma a contemplar as alterações desta Retificação.

3 – Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Itaguara/MG, 26 de setembro de 2014.

Alisson Diego Batista Moraes
Prefeito Municipal